
MAS Šluknovsko, Městské divadlo Varnsdorf a Platforma RE-AKCE pořádají s podporou Města Varnsdorf

od 10.00  pouliční umění v uliciích Varnsdorfu

od 13.00  veselení na  náměstí - Jana Vébrová, Čačipen, Byl pes, 
malý divadelní kabaret Prase na koni, a další

 keramická dílna, stánek s bylinkami, kadeřník, RC modely, výtvarná dílna, 

slackline

od 16.00  průvod „Za lepší náladu ve městě” směr pivovar Kocour

od 17.00  v aréně pivovaru Kocour: AGP band, Neformální formace, a další

Podpořte festival svou účastí a radujte se s námi! Navařte, napečte, rozdávejte, tančete, zpívejte, udělejte cokoli, abyste druhé potěšili.

AKTUÁLNÍ VÝVOJ PROGRAMU A DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA
http://www.facebook.com/#!/groups/varnsdorfaci/, http://www.trhy.estranky.cz/ 

http://divadlo.varnsdorf.cz
Chcete-li na festivalu učinkovat, či jinak ho podpořit KONTAKTUJTE nás na výše uvedené facebookové stránce.

15. října
2011

Varnsdorf
Náměstí E. Beneše

Ak
ci 

po
dp

oř
ili

: 

TEP - IZ Jiří Swadosch


